
令和２年４月８日 

会員 各 位 

主催 特定非営利活動法人 

はんしんエヌピーオー 

                                          後援  飯能信用金庫 

 

 

文芸公演中止のお詫び 

 

 

 拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

ご高承のとおり、政府から「緊急事態宣言」が発出され、新型コロナウイルスの 

 

感染者が依然増加している中、終息の目途が立たない状況にあります。 

 

つきましては、お客様保護の観点からも、「令和２年度はんしんホール文芸公演」 

 

はすべて中止とさせていただく運びとなりました。 

 

楽しみにされておりました会員様には、大変申し訳ございませんが、ご事情を 

 

ご理解いただき、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


